Tempus Open - Elvira Muhr

Elvira Muhr

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:23.26 AQUA-poang: 288 Datum: 2020-02-01 Tavling: NUSS

Yngre (25m) 2020

Tid

01:23.26
01:23.79
01:25.35
01:25.76
01:25.90
01:26.14
01:28.09
01:28.73
01:33.02
01:34.57
01:34.97
01:35.91
01:36.52
01:36.89
01:40.01

01:44.35

AQUA
288
283
265
264
262
260
243
238
207
197
194
188
185
183
166

146

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-01
2019-11-30
2020-09-20
2019-10-12
2020-02-22
2018-12-01
2019-02-03
2019-02-23
2018-09-23
2018-02-24
2018-02-03
2018-02-16
2018-04-07
2018-05-05
2017-11-17

2017-02-25

Tavling

NUSS Yngre (25m) 2020
Hostsimiaden 2019 Strangnas
Wadkdpingsdoppet 2020
Ungdoms GP 1 2019-2020 Falun
FaluSkinsGames 2020
Hdstsimiaden 2018 Strangnas
NUSS Yngre (25m)

Falu SkinsGames 2019
Wadkopingsdoppet 2018

Falu SkinsGames 2018

NUSS Yngre (25m)

Fredagsrace 1 2018

Stora Coop Simmet 2018
Varsimiaden Distrikt MSSF 2018
Fredagsrace 342017

Falu SkinsGames


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=309735
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309735&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309735&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309735&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=309735&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

